

Årsredovisning

för

Linköpings Smidesservice Aktiebolag

556634-2852

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Linköpings Smidesservice Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping den 18 juni 2025



Tobias Torén

Årsredovisning

för

Linköpings Smidesservice Aktiebolag

556634-2852

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Linköpings Smidesservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Linköpings Smide AB är ett väletablerat smides- och stålföretag med säte i Linköping. Bolaget bedriver verksamhet inom byggsmide, industriservice samt tillverkning och montage av stålkonstruktioner. Med en modern verkstad och lång erfarenhet i branschen erbjuder företaget skräddarsydda lösningar till kunder inom både offentlig och privat sektor.

Fokus ligger på hög kvalitet, leveranssäkerhet och flexibilitet vilket bidrar till en stabil efterfrågan och nöjda kunder.

Bolaget arbetar aktivt med arbetsmiljö och säkerhet, samt strävar efter att bedriva sin verksamhet med så låg miljöpåverkan som möjligt. Samtliga projekt genomförs i nära dialog med beställare och samarbetspartners, där företagets kunnande och hantverk står i centrum.

Bolaget är ett helägt dottebolag till M och T Smide AB, 556993-5017 med säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret, vilket främst beror på den svagare konjunkturen inom byggsektorn. Minskad aktivitet i branschen har lett till lägre efterfrågan, vilket påverkat intäkterna. Resultatet för året har även belastats av vissa engångskostnader hänförliga till äldre pensionsåtaganden. Justerat för dessa poster hade bolaget i stort sett uppnått ett resultat i balans, trots det utmanande marknadsläget. Styrelsen ser positivt på framtiden och bedömer att marknaden gradvis kommer att återhämta sig, vilket skapar goda förutsättningar för bolaget att växa med lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	27 773	43 062	44 497	39 969
Resultat efter finansiella poster	-1 508	1 489	657	-1 227
Soliditet (%)	27	40	31	27

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	1 345 219	782 013	2 249 632
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			782 013	-782 013	0
Årets resultat				12 400	12 400
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	1 727 232	12 400	1 862 032

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 727 232
årets vinst	12 400
	1 739 632

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 739 632
	1 739 632

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 773 174	43 061 978
Övriga rörelseintäkter		54 023	31 246
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 827 197	43 093 224
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 299 495	-27 749 905
Övriga externa kostnader		-3 531 206	-3 712 161
Personalkostnader	2	-11 370 558	-10 001 334
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-105 136	-109 511
Summa rörelsekostnader		-29 306 395	-41 572 911
Rörelseresultat		-1 479 198	1 520 313
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 890	15 018
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 773	-46 821
Summa finansiella poster		-28 883	-31 803
Resultat efter finansiella poster		-1 508 081	1 488 510
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-15 000	-20 000
Förändring av periodiseringsfonder		1 618 000	-425 000
Förändring av överavskrivningar		4 023	5 875
Summa bokslutsdispositioner		1 607 023	-439 125
Resultat före skatt		98 942	1 049 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 542	-267 372
Årets resultat		12 400	782 013

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

140 027

221 679

Inventarier, verktyg och installationer

4

110 603

47 835

Summa materiella anläggningstillgångar

250 630

269 514

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

433

433

Summa finansiella anläggningstillgångar

433

433

Summa anläggningstillgångar

251 063

269 947

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

219 078

161 502

Summa varulager

219 078

161 502

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 622 175

3 003 023

Fordringar hos koncernföretag

807 085

565 000

Övriga fordringar

376 334

946 186

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 174 375

2 255 022

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

703 764

169 337

Summa kortfristiga fordringar

5 683 733

6 938 568

Kassa och bank

Kassa och bank

953 230

1 755 478

Summa kassa och bank

953 230

1 755 478

Summa omsättningstillgångar

6 856 041

8 855 548

SUMMA TILLGÅNGAR

7 107 104

9 125 495

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102 000

102 000

Reservfond

20 400

20 400

Summa bundet eget kapital

122 400

122 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 727 232

1 345 219

Årets resultat

12 400

782 013

Summa fritt eget kapital

1 739 632

2 127 232

Summa eget kapital

1 862 032

2 249 632

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

60 000

1 678 000

Akkumulerade överavskrivningar

23 674

27 697

Summa obeskattade reserver

83 674

1 705 697

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6, 7

341 673

375 005

Summa långfristiga skulder

341 673

375 005

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

33 332

33 332

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

304 217

1 282 013

Leverantörsskulder

1 347 946

1 917 305

Skatteskulder

434 065

150 548

Övriga skulder

410 633

473 802

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 289 532

938 161

Summa kortfristiga skulder

4 819 725

4 795 161

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 107 104

9 125 495

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	16	17

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	452 952	3 615 026
Inköp	0	130 006
Försäljningar/utrangeringar	-44 696	-3 292 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	408 256	452 952
Ingående avskrivningar	-231 273	-3 448 075
Försäljningar/utrangeringar	44 696	3 292 080
Årets avskrivningar	-81 652	-75 278
Utgående ackumulerade avskrivningar	-268 229	-231 273
Utgående redovisat värde	140 027	221 679

2025062325240

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	454 621	2 173 064
Inköp	86 252	17 987
Försäljningar/utrangeringar	-199 326	-1 736 430
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341 547	454 621
Ingående avskrivningar	-406 786	-2 108 983
Försäljningar/utrangeringar	199 326	1 736 430
Årets avskrivningar	-23 484	-34 233
Utgående ackumulerade avskrivningar	-230 944	-406 786
Utgående redovisat värde	110 603	47 835

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	433	433
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	433	433
Utgående redovisat värde	433	433

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 375 005 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	341 673	375 005
	341 673	375 005
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 332	33 332
	33 332	33 332

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	208 345	241 677
	208 345	241 677

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 840 000	2 840 000
	2 840 000	2 840 000

Linköping den 18 juni 2025



Tobias Torén
Verkställande direktör



Mikael Torén

Vår revisionsberättelse har lämnats den 18 juni 2025

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Emma Larsson
Auktoriserad revisor

ll.
